2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 636

Принято Верховным Советом
Приднестровской Молдавской Республики                          6 октября 2021 года

О безвозмездной передаче из государственной собственности вакцинных препаратов российского производства и изделий медицинского назначения в собственность федерального государственного казенного учреждения «450 военный госпиталь» Министерства обороны Российской Федерации (город Тирасполь)

В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности с баланса резервного склада Министерства здравоохранения Приднестровской Молдавской Республики вакцинные препараты российского производства и изделия медицинского назначения, указанные в Приложении к настоящему Постановлению, в собственность федерального государственного казенного учреждения «450 военный госпиталь» Министерства обороны Российской Федерации (город Тирасполь).

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                                          А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь
[bookmark: _GoBack]7 октября 2021 года
№ 636

Приложение к Постановлению Верховного Совета Приднестровской Молдавской Республики от 6 октября 2021 года № 636 «О безвозмездной передаче из государственной собственности вакцинных препаратов российского производства и изделий медицинского назначения в собственность федерального государственного казенного учреждения «450 военный госпиталь» Министерства обороны Российской Федерации
(город Тирасполь)»

Перечень передаваемых вакцинных препаратов российского производства
и изделий медицинского назначения в собственность
федерального государственного казенного учреждения
«450 военный госпиталь» Министерства обороны
Российской Федерации (город Тирасполь)

	№
п/п
	Наименование
	Количество
доз
	Стоимость,
рубли
Приднестровской Молдавской Республики
	Сумма,
рубли
Приднестровской Молдавской Республики

	1
	Вакцина ГАМ-КОВИД-ВАК,
компонент 1
0,5 мл/доз
	1 000
0,5 мл/доз
	160,19
	160 190,00

	2
	Вакцина ГАМ-КОВИД-ВАК,
компонент 2
0,5 мл/доз
	1 000
0,5 мл/доз
	160,19
	160 190,00

	3
	Шприцы 0,5мл
	2 000
	0,72
	1 440,00